

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 210211
Stavba: Výstavba chodníkov o obci Stráne pod Tatrami

JKSO:
Miesto: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ:
Obec Stráne pod Tatrami

Zhotoviteľ:
Stráne Invest RSP, s.r. o.

Projektant:
Sapan s.r.o.

Spracovateľ:
Sapan s.r.o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 11.2.2021

IČO:
IČ DPH:

IČO: 51930889
IČ DPH: SK2120834782

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH	379 564,23
--------------	------------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
znižená	20,00%	0,00	0,00
	10,00%	379 564,23	37 956,42

Cena s DPH	v	EUR	417 520,65
------------	---	-----	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Stráne Invest RSP, s.r.o.
059 76 Stráne pod Tatrami 2
IČO: 51 930 889 DIČ: 2120834782
IČ DPH: SK2120834782

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

05 -03- 2021

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: #

Stavba: Výstavba chodníkov o obci Stráne pod Tatrami

Miesto: Stráne pod Tatrami

Dátum: 11.02.2021

Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami

Projektant: Sapan s.r.o.

Zhotoviteľ: Stráne Invest RSP, s.r. o.

Spracovateľ: Sapan s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		379 564,23	417 520,65
01	SO 01 Chodník	23 926,38	26 319,02
02a	SO 02 Chodník - úsek A	14 347,52	15 782,27
02b	SO 02 Chodník - úsek B	22 503,37	24 753,71
03a	SO 03 Chodník - úsek A	11 689,99	12 858,99
03b	SO 03 Chodník - úsek B	139 387,85	153 326,64
04c	SO 04 Chodník - úsek C+D	53 646,86	59 011,55
05b	SO 05 Chodník - úsek B-I	114 062,26	125 468,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba chodníkov o obci Stráne pod Tatrami

Objekt:

01 - SO 01 Chodník

JKSO:

Miesto: Stráne pod Tatrami

KS:

Dátum: 11.02.2021

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stráne Invest RSP, s.r. o.

IČO:

51930889

IČ DPH:

SK2120834782

Projektant:

Sapan s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Sapan s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

rekonštrukcia

Cena bez DPH

23 926,38

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	23 926,38	10,00%	2 392,64

Cena s DPH

v EUR

26 319,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba chodníkov o obci Stráne pod Tatrami

Objekt:

01 - SO 01 Chodník

Miesto: Stráne pod Tatrami

Dátum: 11.02.2021

Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami

Projektant: Sapan s.r.o.

Zhotoviteľ: Stráne Invest RSP, s.r. o.

Spracovateľ: Sapan s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

23 926,38

D HSV Práce a dodávky HSV

23 262,51

D 1 Zemné práce

3 974,07

1	K	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m ² , -0,2600 t	m ²	17,000	4,35	73,95
2	K	113107141	Odstránenie krytov ploche do 200 m ² asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m ²	153,000	3,18	486,54
3	K	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m ²	16,600	10,12	167,99
4	K	113107231	Odstránenie krytu v ploche z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	245,000	4,50	1 102,50
5	K	113205121	Vytrhanie obrúb betónových, cestných ležatých, - 0,29000t	m	50,000	5,12	256,00
6	K	113208111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	20,000	1,39	27,80
7	K	122201401	Výkop ornice v zemníku na suchu v hornine 3, do 100 m ³	m ³	9,750	4,07	39,68
8	K	122201409	Príplatok k cenám za lepivosť výkopu v zemníkoch na suchu v hornine 3	m ³	9,750	0,58	5,66
9	K	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m ³	m ³	29,120	5,93	172,68
10	K	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	29,120	1,09	31,74
11	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	m ³	17,100	32,03	547,71
12	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m ³	17,100	9,03	154,41
13	K	162401112	Vodorovné premiestnenie ornice po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 2000 m	m ³	9,750	5,00	48,75
14	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	46,220	5,69	262,99
15	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m ³	9,750	1,18	11,51
16	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³ , pre potreby obce	m ³	46,220	0,76	35,13
17	K	180402112	Založenie trávnik parkového výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m ²	65,000	1,38	89,70
18	M	005720001300	Osivá tráv - trávové semeno	kg	1,950	8,50	16,58
19	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m ²	65,000	0,29	18,85
20	K	181102302	Úprava pláne na stavbách ciest v zárezoch so zhutnením	m ²	338,600	0,82	277,65
21	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m ² , hr.do 150 mm	m ²	65,000	2,25	146,25

D 2 Zakladanie

128,67

22	K	215901101	Zhutnenie podlažia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	338,600	0,38	128,67
----	---	-----------	--	----------------	---------	------	--------

D 5 Komunikácie

10 932,36

23	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m ²	59,600	3,64	216,94
24	K	564861113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 220 mm	m ²	279,000	7,46	2 081,34
25	K	572953111	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch do 15 m ² asfaltovým betónom ACO 11 hr. 40 mm	m ²	16,600	19,26	319,72
26	K	572953112	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch do 15 m ² asfaltovým betónom ACL 16 hr. 60 mm	m ²	16,600	27,83	461,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	596911143	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm, vrátane rezania	m2	279,000	12,35	3 445,65
28	M	592460017700	Dlažba betónová systémová bez fázy - nehluchná, rozmer 100x200x60 mm, sivá	m2	275,980	13,02	3 593,26
29	M	592460007300	Dlažba betónová pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, žltá	m2	8,600	52,80	454,08
30	K	599142111	Úprava dilatačných alebo pracovných škár zálievkou	m	83,000	4,33	359,39

D 8 Rúrové vedenie 1 687,57

31	K	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	5,000	22,18	110,90
32	M	552410001300	Poklop liatinový šachtový	ks	5,000	130,63	653,15
33	K	899231111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením mreže	ks	1,000	88,52	88,52
34	K	899331111	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	10,000	83,50	835,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 6 272,60

35	K	914001112	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky s obetónovaním, použiť jestvujúcu	ks	1,000	39,84	39,84
36	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho a zapusteného do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	83,000	10,26	851,58
37	M	592170003800	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	84,000	5,91	496,44
38	K	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho a zapusteného do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	88,000	8,31	731,28
39	M	592170002110	Obrubník chodníkový, lxšxv 1000x80x250 mm, sivá	ks	89,000	4,35	387,15
40	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	5,920	104,02	615,80
41	K	919731122	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	83,000	1,74	144,42
42	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	83,000	5,96	494,68
43	K	919794441	Úprava plôch okolo hydrantov, šupátok, a pod. v asfaltových krytoch v pôdorysnej ploche do 2 m2	ks	11,000	52,84	581,24
44	K	935114212	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu plytkého	m	12,500	6,54	81,75
45	M	592270001900	Žľabovka plytká, lxšxv 500x200x80mm	ks	25,000	5,83	145,75
46	K	961043111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z betónu prostého alebo preloženého kameňom, - 2,20000t	m3	1,855	92,40	171,40
47	K	966006132	Odstránenie značky, so stĺpkami s bet. pätkami, - 0,08200t	ks	1,000	10,79	10,79
48	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	99,248	14,56	1 445,05
49	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km, pre potreby obce	t	198,496	0,38	75,43

D 99 Presun hmôt HSV 267,24

50	K	998225311	Presun hmôt pre opravy a údržbu komunikácií a letísk s krytom asfaltovým alebo betónovým	t	267,241	1,00	267,24
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 663,87

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 663,87

51	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne	m2	121,600	3,24	393,98
52	M	283230002700	Nopová HDPE fólia, výška nopy 8 mm	m2	139,840	1,93	269,89

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba chodníkov o obci Stráne pod Tatrami

Objekt:

02a - SO 02 Chodník - úsek A

JKSO:

Miesto: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami

Zhotoviteľ:

Stráne Invest RSP, s.r. o.

Projektant:

Sapan s.r.o.

Spracovateľ:

Sapan s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 11.02.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51930889

IČ DPH:

SK2120834782

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			14 347,52
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	14 347,52	10,00%	1 434,75
Cena s DPH			15 782,27
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba chodníkov o obci Stráne pod Tatrami

Objekt:

02a - SO 02 Chodník - úsek A

Miesto:

Stráne pod Tatrami

Dátum:

11.02.2021

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami

Projektant:

Sapan s.r.o.

Zhotoviteľ:

Stráne Invest RSP, s.r. o.

Spracovateľ:

Sapan s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

14 347,52

D HSV

Práce a dodávky HSV

14 347,52

D 1

Zemné práce

1 797,96

1	K	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	34,190	10,12	346,00
2	K	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	36,160	5,93	214,43
3	K	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	36,160	1,09	39,41
4	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	17,040	32,03	545,79
5	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	17,040	9,03	153,87
6	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	2,800	1,38	3,86
7	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	50,400	5,69	286,78
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3, pre potreby obce	m3	53,200	0,76	40,43
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,800	3,67	10,28
10	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	14,000	0,29	4,06
11	K	181102302	Úprava pláne na stavbách ciest v zárezoch so zhutnením	m2	186,650	0,82	153,05

D 2

Zakladanie

70,93

12	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	186,650	0,38	70,93
----	---	-----------	--	----	---------	------	-------

D 5

Komunikácie

6 434,42

13	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	74,650	3,64	271,73
14	K	564861113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 220 mm	m2	112,000	7,46	835,52
15	K	572953111	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch do 15 m2 asfaltovým betónom ACO 11 hr. 40 mm	m2	34,190	19,26	658,50
16	K	572953112	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch do 15 m2 asfaltovým betónom ACL 16 hr. 60 mm	m2	34,190	27,83	951,51
17	K	596911143	Kladenie betónovej zámkovkej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm, vrátane rezania	m2	112,000	12,35	1 383,20
18	M	592460017700	Dlažba betónová systémová bez fázy - nehlučná, rozmer 100x200x60 mm, sivá	m2	105,640	13,02	1 375,43
19	M	592460007300	Dlažba betónová pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, žltá	m2	8,600	52,80	454,08
20	K	599142111	Úprava dilatčných alebo pracovných škár zálievkou	m	116,500	4,33	504,45

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 872,52

21	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho a zapusteného do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	107,500	10,26	1 102,95
22	M	592170003800	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	109,000	5,91	644,19
23	K	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho a zapusteného do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	105,500	8,31	876,71
24	M	592170002110	Obrubník chodníkový, lxšxv 1000x80x250 mm, sivá	ks	107,000	4,35	465,45
25	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	6,928	104,02	720,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	919731122	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	116,500	1,74	202,71
27	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	116,500	5,96	694,34
28	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	10,804	14,56	157,31
29	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km, pre potreby obce	t	21,608	0,38	8,21
D 99 Presun hmôt HSV							1 171,69
30	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	156,225	7,50	1 171,69

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba chodníkov o obci Stráne pod Tatrami

Objekt:

02b - SO 02 Chodník - úsek B

JKSO:

Miesto: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami

Zhotoviteľ:

Stráne Invest RSP, s.r. o.

Projektant:

Sapan s.r.o.

Spracovateľ:

Sapan s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum:

11.02.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51930889

IČ DPH:

SK2120834782

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			22 503,37
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	22 503,37	10,00%	2 250,34
Cena s DPH			24 753,71
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba chodníkov o obci Stráne pod Tatrami

Objekt:

02b - SO 02 Chodník - úsek B

Miesto:

Stráne pod Tatrami

Dátum:

11.02.2021

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami

Projektant:

Sapan s.r.o.

Zhotoviteľ:

Stráne Invest RSP, s.r. o.

Spracovateľ:

Sapan s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 503,37

D HSV

Práce a dodávky HSV

22 503,37

D 1

Zemné práce

2 633,99

1	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	7,000	1,78	12,46
2	K	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	3,000	4,35	13,05
3	K	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	28,000	10,12	283,36
4	K	113107231	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	22,000	4,50	99,00
5	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	27,000	2,29	61,83
6	K	113207111	Vytrhanie žlaboviek betónových, s vybúraním lôžka, z dlažbových kociek, -0,11500t	m	75,000	2,58	193,50
7	K	113208111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	4,000	1,39	5,56
8	K	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	39,000	5,93	231,27
9	K	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	39,000	1,09	42,51
10	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	25,030	32,03	801,71
11	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	25,030	9,03	226,02
12	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	11,700	1,38	16,15
13	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	52,330	5,69	297,76
14	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3, pre potreby obce	m3	64,030	0,76	48,66
15	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	11,700	3,67	42,94
16	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	58,500	0,29	16,97
17	K	181102302	Úprava pláne na stavbách ciest v zárezoch so zhutnením	m2	294,200	0,82	241,24

D 2

Zakladanie

111,80

18	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	294,200	0,38	111,80
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------

D 5

Komunikácie

9 041,56

19	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	99,200	3,64	361,09
20	K	564861113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 220 mm	m2	195,000	7,46	1 454,70
21	K	572953111	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch do 15 m2 asfaltovým betónom ACO 11 hr. 40 mm	m2	28,000	19,26	539,28
22	K	572953112	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch do 15 m2 asfaltovým betónom ACL 16 hr. 60 mm	m2	28,000	27,83	779,24
23	K	596211002	Položenie dlažby po prekopoch, dlaždice betonové zámkové do lôžka z kameniva ťaženého	m2	2,000	12,98	25,96
24	K	596911143	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm, vrátane rezania	m2	195,000	12,35	2 408,25
25	M	592460017700	Dlažba betónová systémová bez fázy - nehlučná, rozmer 100x200x60 mm, sivá	m2	190,300	13,02	2 477,71
26	M	592460007300	Dlažba betónová pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, žltá	m2	8,600	52,80	454,08
27	K	599142111	Úprava dilatčných alebo pracovných škár zálievkou	m	125,000	4,33	541,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 8			Rúrové vedenie				138,72
28	K	871379021	Demontáž kanalizačného potrubia, alebo prejazdu z plastových, alebo ocelových rúr -0,028 t	m	12,000	11,56	138,72
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				8 873,43
29	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho a zapusteného do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	119,000	10,26	1 220,94
30	M	592170003800	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	120,000	5,91	709,20
31	K	917862112	Osadenie chodníka. obrubníka betónového stojateho a zapusteného do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	117,000	8,31	972,27
32	M	592170002110	Obrubník chodníkový, lxšxv 1000x80x250 mm, sivá	ks	118,000	4,35	513,30
33	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	8,375	104,02	871,17
34	K	919541111	Zhotovenie priepustu alebo zjazdu z rúr plastových PE hrdlových alebo spojových DN 150	m	3,000	5,26	15,78
35	M	286120001200	Rúra PVC hladký kanalizačný systém DN 160x4,0, dl. 1 m, s kolenami	ks	3,000	8,79	26,37
36	K	919731122	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asphaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	125,000	1,74	217,50
37	K	919735112	Rezanie existujúceho asphaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	125,000	3,95	493,75
38	K	935112211	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15 - použiť existujúce priekopové tvárnice	m	15,000	8,98	134,70
39	K	935114413	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu univerzálneho s ochrannou hranou vnútornej šírky 100 mm a s roštom triedy C 250	m	5,000	12,98	64,90
40	M	592270006200	Čelná, koncová stena	ks	2,000	7,50	15,00
41	M	592270011000	Liatinový rošt NW 100, l.500mm, spojovací materiál	ks	10,000	28,40	284,00
42	M	592270019800	Odvodňovací žľab NW 100, betónový s liatinovou hranou	ks	5,000	56,93	284,65
43	K	935114634	Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu pre vysoké zaťaženie BGZ-S s ochrannou hranou vnútornej šírky 200 mm a s roštom triedy D 400	m	10,000	22,98	229,80
44	M	592270017400	Liatinový rošt NW 200, lxšxh 500x247x25 mm, spojovací materiál	ks	20,000	54,69	1 093,80
45	M	592270034300	Odvodňovací žľab NW 200, betónový s liatinovou hranou	ks	10,000	129,36	1 293,60
46	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	28,244	14,56	411,23
47	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km, pre potreby obce	t	56,488	0,38	21,47
D 99			Presun hmôt HSV				1 703,87
48	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	227,182	7,50	1 703,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba chodníkov o obci Stráne pod Tatrami

Objekt:

03a - SO 03 Chodník - úsek A

JKSO:

Miesto: Stráne pod Tatrami

KS:

Dátum: 11.02.2021

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stráne Invest RSP, s.r. o.

IČO:

IČ DPH:

51930889

SK2120834782

Projektant:

Sapan s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Sapan s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			11 689,99
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	11 689,99	10,00%	1 169,00
Cena s DPH			12 858,99
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Výstavba chodníkov o obci Stráne pod Tatrami
 Objekt: 03a - SO 03 Chodník - úsek A

Miesto: Stráne pod Tatrami
 Objednávateľ: Obec Stráne pod Tatrami
 Zhotoviteľ: Stráne Invest RSP, s.r. o.

Dátum: 11.02.2021
 Projektant: Sapan s.r.o.
 Spracovateľ: Sapan s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

11 689,99

D HSV Práce a dodávky HSV

11 689,99

D 1 Zemné práce 1 437,15

1	K	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	17,000	10,12	172,04
2	K	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	35,392	5,93	209,87
3	K	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	35,392	1,09	38,58
4	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	13,520	32,03	433,05
5	K	132201109	Priplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapážaných i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	13,520	9,03	122,09
6	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	8,300	1,38	11,45
7	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	40,612	5,69	231,08
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	48,912	0,76	37,17
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,300	3,67	30,46
10	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	41,500	0,29	12,04
11	K	181102302	Úprava pláne na stavbách ciest v zárezoch so zhutnením	m2	169,900	0,82	139,32

D 2 Zakladanie 64,56

12	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	169,900	0,38	64,56
----	---	-----------	--	----	---------	------	-------

D 5 Komunikácie 5 210,96

13	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	59,300	3,64	215,85
14	K	564861113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 220 mm	m2	110,600	7,46	825,08
15	K	572953111	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch do 15 m2 asfaltovým betónom ACO 11 hr. 40 mm	m2	17,000	19,26	327,42
16	K	572953112	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch do 15 m2 asfaltovým betónom ACL 16 hr. 60 mm	m2	17,000	27,83	473,11
17	K	596911143	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm, vrátane rezania	m2	110,600	12,35	1 365,91
18	M	592460017700	Dlažba betónová systémová bez fázy - nehluchá, rozmer 100x200x60 mm, sivá	m2	108,512	13,02	1 412,83
19	M	592460007300	Dlažba betónová pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, žltá	m2	4,300	52,80	227,04
20	K	599142111	Úprava dilatačných alebo pracovných škár zálievkou	m	84,000	4,33	363,72

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 967,55

21	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,000	18,69	18,69
22	M	404410113500	Informatívna prevádzková značka IP6 (Priechod pre chodcov), fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	53,40	53,40
23	M	404490008500	Stĺpik dopravnej značky 2m, vrátane viečka a úchytov	ks	1,000	19,38	19,38
24	K	915721212	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela	m2	9,000	11,64	104,76
25	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	9,000	2,05	18,45
26	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho a zapusteného do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	86,000	10,26	882,36

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	M	592170003800	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	87,000	5,91	514,17
28	K	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho a zapusteného do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	83,000	8,31	689,73
29	M	592170002110	Obrubník chodníkový, lxšxv 1000x80x250 mm, sivá	ks	84,000	4,35	365,40
30	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	5,500	104,02	572,11
31	K	919731122	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybranej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	84,000	1,74	146,16
32	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	84,000	5,96	500,64
33	K	979081111	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,372	14,56	78,22
34	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km, pre potreby obce	t	10,744	0,38	4,08
D 99 Presun hmôt HSV							1 009,77
35	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	134,636	7,50	1 009,77

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba chodníkov o obci Stráne pod Tatrami

Objekt:

03b - SO 03 Chodník - úsek B

JKSO:

Miesto: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami

Zhotoviteľ:

Stráne Invest RSP, s.r. o.

Projektant:

Sapan s.r.o.

Spracovateľ:

Sapan s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 11.02.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51930889

IČ DPH:

SK2120834782

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			139 387,85
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	139 387,85	10,00%	13 938,79
Cena s DPH			153 326,64
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba chodníkov o obci Stráne pod Tatrami

Objekt:

03b - SO 03 Chodník - úsek B

Miesto:

Stráne pod Tatrami

Dátum:

11.02.2021

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami

Projektant:

Sapan s.r.o.

Zhotoviteľ:

Stráne Invest RSP, s.r. o.

Spracovateľ:

Sapan s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

139 387,85

D HSV

Práce a dodávky HSV

139 387,85

D 1

Zemné práce

19 840,15

1	K	113106612	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche nad 20 m2, -0,26000t	m2	66,000	2,79	184,14
2	K	113107131	Odstánenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	66,000	21,63	1 427,58
3	K	113107143	Odstánenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	106,000	10,12	1 072,72
4	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	33,000	2,29	75,57
5	K	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	446,400	5,93	2 647,15
6	K	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	446,400	1,09	486,58
7	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	124,160	32,03	3 976,84
8	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	124,160	9,03	1 121,16
9	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	24,000	18,96	455,04
10	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	24,000	1,05	25,20
11	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	205,200	1,38	283,18
12	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	389,360	5,69	2 215,46
13	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3, pre potreby obce	m3	594,560	0,76	451,87
14	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	205,200	3,67	753,08
15	K	175101202	Obsyp a zásyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	42,000	32,86	1 380,12
16	M	583410004400	Štrkodrava frakcia 0-63 mm, STN EN 13242	t	75,600	18,40	1 391,04
17	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	1 026,000	0,29	297,54
18	K	181102302	Úprava pláne na stavbách ciest v zárezoch so zhutnením	m2	1 946,200	0,82	1 595,88

D 2

Zakladanie

3 143,26

19	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 946,200	0,38	739,56
20	K	289971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	1 300,000	0,65	845,00
21	M	693110001200	Geotextília polypropylénová Tatrax GTX N PP 300	m2	1 430,000	1,09	1 558,70

D 5

Komunikácie

55 905,94

22	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	527,200	3,64	1 919,01
23	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	24,000	5,39	129,36
24	K	564861113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 220 mm	m2	1 395,000	7,46	10 406,70
25	K	572953111	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch do 15 m2 asfaltovým betónom ACO 11 hr. 40 mm	m2	106,000	19,26	2 041,56
26	K	572953112	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch do 15 m2 asfaltovým betónom ACL 16 hr. 60 mm	m2	106,000	27,83	2 949,98
27	K	596911143	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm, vrátane rezania	m2	1 395,000	12,35	17 228,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	592460017700	Dlažba betónová systémová bez fázy - nehluchá, rozmer 100x200x60 mm, sivá	m2	1 414,300	13,02	18 414,19
29	M	592460007300	Dlažba betónová pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, žltá	m2	8,600	52,80	454,08
30	K	599142111	Úprava dilačných alebo pracovných škár zálievkou	m	526,000	4,33	2 277,58
31	K	599632111	Vyplnenie škár dlažby cementovou maltou so zatrením	m2	9,000	9,47	85,23

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 48 284,16

32	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	1,000	18,69	18,69
33	M	404410113500	Informatívna prevádzková značka IP6 (Priechod pre chodcov), fólia RA1, pozinkovaná	ks	1,000	53,40	53,40
34	M	404490008500	Stĺpik dopravnej značky 2m, vrátane viečka a úchyto	ks	1,000	19,38	19,38
35	K	915721212	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela	m2	15,000	11,64	174,60
36	K	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	15,000	2,05	30,75
37	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho a zapusteného do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	526,000	10,26	5 396,76
38	M	592170003800	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	531,000	5,91	3 138,21
39	K	917862112	Osadenie chodníka obrubníka betónového stojateho a zapusteného do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	1 026,000	8,31	8 526,06
40	M	592170002110	Obrubník chodníkový, lxšxv 1000x80x250 mm, sivá	ks	1 036,000	4,35	4 506,60
41	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	49,190	104,02	5 116,74
42	K	919411121	Čelo priepustu z betónu prostého z rúr DN 500 až DN 800 mm	ks	4,000	785,63	3 142,52
43	K	919513112	Zhotovenie priepustu z rúr železobetónových DN 500	m	24,000	55,40	1 329,60
44	M	592210000700	Rúra železobetónová pre dažďové odpadné vody TZP 4-50, DN 500, dl. 1000 mm, hr.steny 50 mm, zosilená	ks	24,000	52,36	1 256,64
45	K	919535557	Obetónovanie rúrového priepustu betónom jednoduchým tr. C 16/20	m3	9,600	153,96	1 478,02
46	K	919731122	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	526,000	1,74	915,24
47	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	526,000	5,96	3 134,96
48	K	935112112	Osad. priekop. žlabu do lôžka hr. 100 mm z betónu C 12/15, z betón. dosiek akejkoľ. veľk.	m2	9,000	16,62	149,58
49	M	592270000100	Tvárnica priekopová a melioračná, doska obkladová betónová TBM 2-50, rozmer 500x500x100 mm	ks	36,000	5,40	194,40
50	K	938909403	Čistenie, alebo profilácia zemných priekop pri šírke dna do 400 mm	m	400,000	17,69	7 076,00
51	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	171,411	14,56	2 495,74
52	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km, pre potreby obce	t	342,822	0,38	130,27

D 99 Presun hmôt HSV 12 214,34

53	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 628,579	7,50	12 214,34
----	---	-----------	--	---	-----------	------	-----------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba chodníkov o obci Stráne pod Tatrami

Objekt:

04c - SO 04 Chodník - úsek C+D

JKSO:

Miesto: Stráne pod Tatrami

KS:

Dátum: 11.02.2021

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Stráne Invest RSP, s.r. o.

IČO:

IČ DPH:

51930889

SK2120834782

Projektant:

Sapan s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Sapan s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			53 646,86
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	53 646,86	10,00%	5 364,69
Cena s DPH			59 011,55
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba chodníkov o obci Stráne pod Tatrami

Objekt:

04c - SO 04 Chodník - úsek C+D

Miesto:

Stráne pod Tatrami

Dátum: 11.02.2021

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami

Projektant: Sapan s.r.o.

Zhotoviteľ:

Stráne Invest RSP, s.r. o.

Spracovateľ: Sapan s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

53 646,86

D HSV

Práce a dodávky HSV

53 646,86

D 1

Zemné práce

6 915,14

1	K	113107143	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	68,000	10,12	688,16
2	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	150,000	2,29	343,50
3	K	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	191,360	5,93	1 134,76
4	K	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	191,360	1,09	208,58
5	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	54,560	32,03	1 747,56
6	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	54,560	9,03	492,68
7	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	34,300	1,38	47,33
8	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	211,620	5,69	1 204,12
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3, pre potreby obce	m3	245,920	0,76	186,90
10	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	34,300	3,67	125,88
11	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	171,500	0,29	49,74
12	K	181102302	Úprava pláne na stavbách ciest v zárezoch so zhutnením	m2	836,500	0,82	685,93

D 2

Zakladanie

317,87

13	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	836,500	0,38	317,87
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------

D 5

Komunikácie

26 010,41

14	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m2	238,500	3,64	868,14
16	K	564861113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 220 mm	m2	598,000	7,46	4 461,08
17	K	572953111	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch do 15 m2 asfaltovým betónom ACO 11 hr. 40 mm	m2	68,000	19,26	1 309,68
18	K	572953112	Vyspravenie krytu vozovky po prekopoch do 15 m2 asfaltovým betónom ACL 16 hr. 60 mm	m2	68,000	27,83	1 892,44
19	K	596911143	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm, vrátane rezania	m2	598,000	12,35	7 385,30
20	M	592460017700	Dlažba betónová systémová bez fázy - nehlučná, rozmer 100x200x60 mm, sivá	m2	592,760	13,02	7 717,74
21	M	592460007300	Dlažba betónová pre nevidiacich, rozmer 200x200x60 mm, žltá	m2	17,200	52,80	908,16
22	K	599142111	Úprava dilatačných alebo pracovných škár zálievkou	m	339,000	4,33	1 467,87

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15 615,00

23	K	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	2,000	18,69	37,38
24	M	404410113500	Informačná prevádzková značka IP6 (Priechod pre chodcov), fólia RA1, pozinkovaná	ks	2,000	53,40	106,80
25	M	404490008500	Stĺpik dopravnej značky 2m, vrátane viečka a úchyty	ks	2,000	19,38	38,76
28	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho a zapusteného do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	339,000	10,26	3 478,14
29	M	592170003800	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	342,000	5,91	2 021,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	917862112	Osadenie chodníka. obrubníka betónového stojateho a zapusteného do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	343,000	8,31	2 850,33
31	M	592170002110	Obrubník chodníkový, lxšxv 1000x80x250 mm, sivá	ks	346,000	4,35	1 505,10
32	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	22,155	104,02	2 304,56
35	K	919731122	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	339,000	1,74	589,86
36	K	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	339,000	5,96	2 020,44
38	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	43,238	14,56	629,55
39	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km, pre potreby obce	t	86,476	0,38	32,86
D 99 Presun hmôt HSV							4 788,44
40	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	638,458	7,50	4 788,44

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Výstavba chodníkov o obci Stráne pod Tatrami

Objekt:

05b - SO 05 Chodník - úsek B-I

JKSO:

Miesto: Stráne pod Tatrami

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami

Zhotoviteľ:

Stráne Invest RSP, s.r. o.

Projektant:

Sapan s.r.o.

Spracovateľ:

Sapan s.r.o.

Poznámka:

KS:

Dátum: 11.02.2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

51930889

IČ DPH:

SK2120834782

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			114 062,26
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	114 062,26	10,00%	11 406,23
Cena s DPH			125 468,49
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Výstavba chodníkov o obci Stráne pod Tatrami

Objekt:

05b - SO 05 Chodník - úsek B-I

Miesto:

Stráne pod Tatrami

Dátum: 11.02.2021

Objednávateľ:

Obec Stráne pod Tatrami

Projektant: Sapan s.r.o.

Zhotoviteľ:

Stráne Invest RSP, s.r. o.

Spracovateľ: Sapan s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

114 062,26

D HSV

Práce a dodávky HSV

114 062,26

D 1

Zemné práce

21 343,90

1	K	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m ² , -0,2600 t	m ²	10,000	4,35	43,50
2	K	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m ²	216,000	35,80	7 732,80
3	K	113206111	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	85,300	2,29	195,34
4	K	122202201	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m ³	m ³	509,760	5,93	3 022,88
5	K	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m ³	509,760	1,09	555,64
6	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	m ³	102,200	32,03	3 273,47
7	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m ³	102,200	9,03	922,87
8	K	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m ³	114,300	1,38	157,73
9	K	162501112	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	497,660	5,69	2 831,69
10	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³ , pre potreby obce	m ³	611,960	0,76	465,09
11	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	114,300	3,67	419,48
12	K	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m ²	571,500	0,29	165,74
13	K	181102302	Úprava pláne na stavbách ciest v zárezoch so zhutnením	m ²	1 899,600	0,82	1 557,67

D 2

Zakladanie

721,85

14	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m ²	1 899,600	0,38	721,85
----	---	-----------	--	----------------	-----------	------	--------

D 5

Komunikácie

61 932,92

15	K	564251111	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m ²	1 593,000	4,36	6 945,48
16	K	564831111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 100 mm	m ²	306,600	3,64	1 116,02
17	K	564851111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m ²	1 593,000	5,39	8 586,27
18	K	596911143	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších nad 100 do 300 m ² so zriadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m ²	1 593,000	12,35	19 673,55
19	M	592460017700	Dlažba betónová systémová bez fázy - nehluchá, rozmer 100x200x60 mm, sivá	m ²	1 624,860	13,02	21 155,68
20	K	596911391	Dopiľovanie betónovej zámkovej dlažby hr. do 60 mm	m	1 022,000	4,36	4 455,92

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

18 055,16

21	K	917862112	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho a zapusteného do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	1 022,000	8,31	8 492,82
22	M	592170002110	Obrubník chodníkový, lxšxv 1000x80x250 mm, sivá	ks	1 032,000	4,35	4 489,20
23	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m ³	30,660	104,02	3 189,25
24	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	122,969	14,56	1 790,43
25	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km, pre potreby obce	t	245,938	0,38	93,46

D 99

Presun hmôt HSV

12 008,43

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 601,124	7,50	12 008,43